
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 53/10 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 06 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania członków Gminnego Biura Spisowego w cełu przeprowadzenia 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 2011 r. 

Na podstawie art. 17, ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań oraz § 6, ust. 5 instrukcji organizacyjnej w sprawie 
przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 2011 

zarządzam: 

§1 

Na lidera Gminnego Biura Spisowego powołuję Pana Karola Iwańczuka- Inspektora 

§2 

Na członka Gminnego Biura Spisowego Panią Krystynę Kamińska - Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


